
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 4 V LJUBLJANI, dne 8. februarja 1968 Cena 0,60 dinarja Leto XXV

VSEBINA:

11. Navodilo o načinu preračunavanja količine onesnažene 
Vode In stopnje njene onesnaženosti v enote (populacijske 
ekvivalente E).

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:

22. Sklep o razgrnitvi zazidalnih načrtov (Litija).
23. Odlok o povračilu potnih in drugih stroškov odbornikom, 

članom svetov in drugih kolegijskih organov skupščine 
občine Logatec.

24. Odlok o spremembi odloka o povračilu potnih in drugih 
stroškov voljenim organom skupščine občine Vrhnika.

25. Odlok o spremembi odloka o Izdatkih za potne in druge 
stroške, ki se priznavajo občinskemu organu med materi, 
alne stroške (Vrhnika).

SPLOSNI AKTI KOMUNALNIH SAMOUPRAVNIH 
ORGANIZACIJ:

26. Sklep o podaljšanju veljavnosti pravic zavarovanih oseb 
iz zdravstvenega zavarovanja kmetov (komunalna skup
nost zdravstvenega zavarovanja kmetov Ljubljana).

11.

Na podlagi drugega odstavka 5. člena zakona o 
vodnem prispevku za leto 1968 (Uradni list SHS, št. 
43-338/67) izdaja republiški sekretar za urbanizem

NAVODILO

o načinu preračunavanja količine onesnažene vode in 
stopnje njene onesnaženosti v enote (populacijske 

ekvivalente E)

1
i

Za preračunavanje količine onesnažene vode in 
stopnje njene onesnaženosti v enote (populacijske ekvi
valente E) po 5. členu zakona o vodnem prispevku za 
leto 1968 (Uradni list SRS, št. 43-338/67) se uporabljajo 
določbe navodila o načinu preračunavanja količine 
onesnažene vode in stopnje onesnaženosti v enote — 
populacijske ekvivalente E (Uradni list SRS, št. 
12-61/66).

2

Tabela koeficientov onesnaženja, ki je sestavni 
del navodila iz prejšnje točke, se spremeni in dopolni 
tako, da se v prečiščenem besedilu glasi:

»•Tabela koeficientov onesnaženja-«
(po H. Wagner: Die Bewertung von Abvvassereinleitun- 

gen, publicirano v Gesundheits-Ingenieur 71-1950)

Vrsta dejavnosti

A. Organske odplake

Poprečna količi
na odplak na Normativ

eno osebo za koefi-
oziroma količina clent

surovine ali onesnaže-
proizvoda nJa *k«

1. Klavnice 1 kg žive teže . 0,7
2. Kafilerija 1 kg mrhovine . 1,0
3. Klejarne 1 kg kleja . . . 1,0
4. Predelovanje rib (kon

zerve) 1 kg rib ... . 0,5

Poprečna količi-
na odplak na normativ

eno osebo za koefl-
Vrsta dejavnosti oziroma količina clent

surovine ali onesnaže-
proizvoda nja »k«

5. Predelovanje rib
(ribja moka) 1 kg rib . . . 0,2

6. Strojarne kož in 1 kg surovih
usnjarne kož .... 5,0

7. Sladarne 100 kg žita . . 10,0
8. Pivovarne 11 piva . . . 1,0

9. Zganjarne 1 kg krompirja 1,5
1 kg žita . . . 2.0
11 alkohola

(100»/o) . . . 6,0
10. Drožarne (kvasarne) 1 hi melase . . 600,0
11. Mlekarne in sorodne

dejavnosti 1001 mleka . . 3,0
1 kg masla . . 4,0
1 kg sira . . . 4,3

12. Oljarne in sorodne 1 kg margarine,
dejavnosti masti, jedil

nega olja, ra
finiranega olja 0,5

1 kg olja
(prešanega) 0,3

13. Škrobarne 1 kg krompirja
ali žita . . . 0,5

14. Mlinarstvo, pranje žita 100 kg žita. . . 4,0
15. Predelovanje zelja

in povrtnin 1 kg surovine . 0,5
16. Proizvodnja sadnih

sokov 1 kg surovine . 0,5
17. Proizvodnja sladkorja 1 kg sladkorne

pese .... 0,7
18. Proizvodnja sirupa 1 kg sladkorne

pese . . . . 0,25
19. Proizvodnja lesnega 11 alkohola

sladkorja (100%) . . . 7,0
20. Proizvodnja mila in

sorodne dejavnosti 1 kg mila . . . 10
21. Predelava krompirja 1 kg krompirja 0.5
22. Kondenziranje mleka 1 kg kondenzi

ranega mleka 3,0



Stran 36 URADNI LIST SRS St. 4 — 8. II. 1968

Vrsta dejavnosti

23. Papirna industrija: 
proizvodnja lesovine

proizvodnja celuloze

proizvodnja papirja 
iz celuloze 
iz drugih surovin 
proizvodnja papirja 
iz odpadnega materiala 
proizvodnja lepenke

24. Tekstilna industrija: 
namakanje lanu
in konoplje 
pranje volne 
beljenje bombaža 
predelovanje surove 
svile
predelovanje umetne 
svile (viskoza) 
barvanje 
pranje perila

25. Kmetijstvo — 
živinoreja
gojenje velike živine, 
prašičev

26. Lesna industrija 
izdelovanje lesovinskih 
plošč

B. Anorganske odplake

Poprečna količi
na odplak na Normativ

eno osebo za koefi
oziroma količina cient

surovine ali onesnaže
proizvoda nja »k«

100 kg smreke 10,0
100 kg bora . 30,0
1 kg rjave 

lesovine 6,0
1 kg sulfitne 
celuloze . . 5,0

1 kg sulfatne 
celuloze . . 0,5

100 kg papirja 20,0
100 kg papirja 100,0

100 kg surovine 250,0
1 kg surovine 2,5

1 kg slame . 3,0
1 kg volne . 3,0
1 kg produkta 0,5

1 kg produkta 3,0

1 kg produkta 0,7
1 kg produkta 4,0
100 kg perila 40,0

1 glava živine . 4,0

1 kg lesovin
skih plošč . . 0,7

1. Predelovanje premoga
(koksarne, plinarne) 1 tona premoga 500,0

Vrsta dejavnosti

Poprečna količi
na odplak na 

eno osebo 
oziroma količina 

surovine ali 
proizvoda

Normativ 
za koefi

cient 
onesnaže
nja »k«

^Pranje premoga 
! 3. Pranje peska, gramoza 
_ in gašenje koksa
4. Avtopralnice, obrati 

za popravila in 
vzdrževanje motornih 
vozil

5. Kovinska industrija
6. Brusilnice in jedkarne 

stekla
7. Predelovanje radio

aktivnih rtid
8. Proizvodnja barvil
9. Proizvodnja eksplozivov

10. Proizvodnja anorgan- 
skih kemičnih izdelkov

11. Druge dejavnosti, ki 
niso naštete v tej tabeli

1 tona premoga 100,0 

1 kg usedka . . 5,0

avtobus, ka- 
I mion, traktor 20,0
B osebni avto . 10,0

K točkam 5—11: 
Količina surovine ali 
proizvoda in normativ 
za koeficient onesnaže
nja »k« se ugotovita v 
vsakem primeru pose
bej

3

To navodilo začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

St. 420/V-4/67

Ljubljana, dne 10. januarja 1968.

Republiški sekretar 
za urbanizem:

dipl. ing. Drago Lipič 1. r.

Predpisi občinskih skupščin
SKUPŠČINA OBČINE LITIJA

22.

Na podlagi 11. in 13. člena zakona o urbanistič
nem planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67) je svet za 
urbanizem, gradbene, stanovanjske in komunalne za
deve pri skupščini občine Litija na seji dne 30. janu
arja 1968 sprejel

SKLEP
o razgrnitvi zazidalnih načrtov

Svet za urbanizem, gradbene, stanovanjske in ko
munalne zadeve pri skupščini občine Litija razgrinja 
zazidalna načrta za predel Grbin in za predel na Pre
dilnico ob Cesti Zasavskega bataljona, v sobi št. 20/1 
upravne zgradbe skupščine občine Litija, Parmova 
ulica 6.

Navedena zazidalna načrta bosta razgrnjena od 1. 
februarja do 4. marca 1968 in si jih lahko vsak držav

ljan, državni organ, zavod in organizacija ogleda ter 
da v času razgrnitve svoje pripombe in predloge.

St. 010-13/67

Litija, dne 31. januarja 1968.

Predsednik
sveta za urbanizem, gradbene, 

stanovanjske in komunalne zadeve:

Franc Kokalj 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE LOGATEC 

23.

Na podlagi 100. člena statuta občine Logatec je 
skupščina občine Logatec na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 2. februarja 1968 spre
jela



St. 4 — 8. II. 1968 URADNI LIST SRS Stran 37

ODLOK
o povračilu potnih in drugih stroškov odbornikom, čla
nom svetov in drugih kolegijskih organov skupščine 

občine Logatec

1. člen

Odborniki skupščine občine Logatec, člani svetov 
in drugih kolegijskih organov imajo pravico do po
vračila oskrbnih in prevoznih stroškov ter nadomestil 
za dejansko izgubljeni zaslužek, če so nastali zaradi 
opravljanja dolžnosti v skupščini občine, njenih sve
tih in drugih kolegijskih organih.

2. člen

Prevozni stroški se povrnejo upravičencem iz 
prejšnjega člena tega odloka v višini prevozne tarife 
za ustrezno javno prevozno sredstvo, ki obratuje na 
poti, ki jo morajo upravičenci prepotovati.

Ce se upravičenec napoti v kraj, kamor ne vozijo 
javna prometna sredstva ali z njimi zaradi nujnosti 
opravka ne more potovati ali- pa je prevoz z lastnim 
prevoznim sredstvom cenejši, ima pravico do povra
čila prevoznih stroškov v obliki kilometrine za vsak 
prevoženi kilometer v obe strani po odloku o izdatkih 
za potne stroške, ki se priznavajo med materialne 
stroške.

3. člen

Oskrbni stroški se povrnejo upravičencem iz 1. 
člena tega odloka v tehle zneskih:

1. za zasedanje skupščine občine Logatec in za za
sedanje posameznega zbora 30,00 din;

2. za seje svetov in drugih kolegijskih organov 
15,00 din.

4. člen

Nadomestilo za dejansko izgubljeni zaslužek za 
čas opravljanja dolžnosti pri skupščini občine, njenih 
svetih in drugih kolegijskih organih se izplača upravi
čencem iz 1. člena tega odloka, ki so v delovnem raz
merju, v višini rednih poprečnih osebnih dohodkov. 
Za izplačilo je treba predložiti uradno potrdilo delov
ne organizacije o višini prejemkov, v tem primeru pa 
jim povračilo iz 3. člena tega odloka ne pripada.

5. člen

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 
odlok o povračilu potnih in drugih stroškov odborni
kom, članom svetov ter drugih kolegijskih organov 
skupščine občine Logatec (Glasnik, št. 45-406/64 in št. 
25-211/65).

6. člen

Ta odlok začne veljafl osmi dan po objavi v 
“■Uradnem listu SRS«.

St. 010-1/68

Logatec, dne 2. februarja 1968.

SKUPŠČINA OBČINE VRHNIKA 

24.

Na podlagi 111. člena statuta občine Vrhnika je 
skupščina občine Vrhnika na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 30. januarja 1968 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o povračilu potnih in drugih 

stroškov voljenim organom skupščine občine Vrhnika

1. člen

Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o povra
čilu potnih in drugih stroškov voljenim organom skup
ščine občine Vrhnika (Uradni list SRS, št. 22/66) se 
spremeni:

— v 2. členu se številka 50,00 din nadomesti s šte
vilko 70,00 din,

— 'v 3. členu, se številka 0,60 din nadomesti s šte
vilko 0,75 din.

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

St. 114-03/64-68
Vrhnika, dne 31. januarja 1968.

Predsednik
skupščine občine Vrhnika:

Franci Širok 1. r.

25.

Na podlagi 111. člena statuta občine Vrhnika je 
skupščina občine Vrhnika na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 30. januarja 1968 spre
jela

ODLOK
o spremembi odloka o izdatkih za potne in uruge 

stroške, ki se priznavajo občinskemu organu med ma
terialne stroške

1. člen
Odlok o izdatkih za potne in druge stroške, ki se 

priznavajo občinskemu organu med materialne stroške 
(Uradni list SRS, št. 10/66 in št. 18/67) se spremeni:

— v 3. členu se nadomesti številka 60,00 din s šte
vilko 70,00 din,

— v 5. členu se nadomesti številka 0,65 din s šte
vilko 0,75 din.

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

Št. 010-031/63-68

Vrhnika, dne 31. januarja 1968.

Predsednik
skupščine občine Logatec:

Predsednik
skupščine občine Vrhnika:

Otmar Oblak 1. r. Franci Širok 1. r.



Stran 38 URADNI LIST SRS St. 4 — 8. II. 1968

Splošni akti komunalnih samoupravnih organizacij
SKUPŠČINA KOMUNALNE SKUPNOSTI 

ZDRAVSTVENEGA ZAVAROVANJA KMETOV 
LJUBLJANA

26.

Na podlagi 4. člena temeljnega zakona o zdrav
stvenem zavarovanju kmetov (Uradni list SFRJ, št. 
2/68) in 10. člena zakona o zdravstvenem zavarovanju 
kmetov (Uradni list SRS, št. 43/67) je sprejela skup
ščina komunalne skupnosti zdravstvenega zavarovanja 
kmetov Ljubljana na 9. seji dne 31. januarja 1968

SKLEP
O podaljšanju veljavnosti pravic zavarovanih oseb iz 

zdravstvenega zavarovanja kmetov

I

Do uveljavitve splošnega akta o pravicah zavaro
vanih oseb Iz zdravstvenega zavarovanja kmetov in

načinu odmerjanja prispevkov, ostanejo na območju 
komunalne skupnosti zdravstvenega zavarovanja kme
tov Ljubljana še nadalje v veljavi pravice zavarovanih 
oseb iz zdravstvenega zavarovanja kmetov v enakem 
obsegu kot v 1967. letu.

II

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
^Uradnem listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 
1968.

St. 190 E-12/66-10

Ljubljana, dne 31. januarja 1968.

Skupščina komunalne skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov Ljubljana4>

Predsednik:
Alojz Jakopič 1. r.

i

Izdaja Časopisni zavod »Uradni list SRS* — Direktor in odgovorni urednik: Jože JuraC — Tiska tiskarna »Toneta Tomdlča». 
vat v Ljubljani — Naročnina letno Sfi din rSfiOO starih din) — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu vsake Šte
vilke — Uredništvo in uprava: Ljubljana. 'Veselova 11. poStnt predal 379/VII — Telefon: direktor, uredništvo, uprava In knjigo, 

vodstvo: 20-701. orodala orekllcl in naročnine 23-579 — Čekovni račun 501-3-00


